2

Приложение № 2
к административному
регламенту предоставления
муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

Главе муниципального образования Тимашевский район
Палию А.В.

от Иванова Ивана Ивановича
паспорт серии 0305 № 353266 выдан УФМС России по Краснодарскому краю в Тимашевском район 30.01.2010, зарегистрированного
по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 5, телефон: 8-918-3532667

заявление.

Прошу Вас утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории расположенных по адресам: Тимашевский район, х. Танцура Крамаренко, ул.Набережная, 45, площадью 350 кв.м и Тимашевский район, х. Танцура Крамаренко, ул. Набережная, 45/1, площадью 350 кв.м.
Данные об исходном земельном участке (указывается для каждого из земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование земельного(ых) участка(ов):
адрес земельного участка: Тимашевский район, х. Танцура Крамаренко,                    ул. Набережная, 45, площадь:700 кв.м, кадастровый номер 23:31:0000000:00, вид права, на котором предоставлен земельный участок: аренда, что подтверждено договором аренды земельного участка от 12.10.2011                            № 310000000000.
Способ образования земельного участка: раздел.
Цель использования земельного участка: для строительства магазина.
Согласен на утверждение администрацией иного варианта схемы расположения земельного участка.

«17» августа 2018 г. 	                      	_____________________И.И. Иванов
[bookmark: _GoBack] 							            подпись

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район                                                                             А.Н. Стешенко